
平成３０年 ８月 ８日 
会 員 各位 

岐阜県行政書士会西濃支部 
支部長 宮 脇 万 記 臣 

 

第１回支部研修会開催のご案内 
 

残暑の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、見出しの件につきまして、下記のとおり研修会を開催致します。何か

とご多用かと存じますが、是非ともご出席願いたく、ご案内申し上げます。 
 
記 

 
日 時   平成３０年 ９月１２日（水） 午後１時３０分 ～ ４時 

会 場   大垣市情報工房 ２階 多目的研修室 
大垣市小野四丁目３５番地１０ ＴＥＬ０５８４－７５－７０００  

内 容   １、法定相続情報証明制度の一部改正 
           並びに今後予定される相続法の改正概要 

講 師 岐阜地方法務局大垣支局 
 統括登記官 小 竹 浩 史 様 

        ２、住宅宿泊事業（民泊）の概要並びに諸届出書の作成事例 

        講 師 岐阜県行政書士会 岐阜支部 坂 口 裕 祐 様 

 
※資料準備のため、出席される方は必ず平成３０年８月３１日（金）までに  

ＦＡＸ ０５８４－８３－８０２６ にてお申込み下さい。 

やむを得ず欠席された会員で資料を希望される方は、開催後１週間以内は支部事務所で

保管致しますが、その後につきましては保管致しかねますのでご了承下さい。 

 

平成３０年 ９月１２日（水）の支部研修会に参加を希望します。 

    支部   会員名                    


